qui liberaltis est a peccato, quos enim reos tenct lex,
traditi sunt illi a peccato. Qui ergo peccatis exulus

est, non potest esse sub lege. (Orig.) Etiam hic in-

luere miram in Aposloli sermone ejus cautelam. Cum <

de nobis loquilur.dick: Peccatum vobisnon domina-

bilur; cum de Salvatore loqueretur, non dixit, pec-
catum ei non dominabitur (neque enim ita de eo dici

decebal); sed ait, mors ei ultra non dominabitur :

niortis enira in eo fuit locus, peccati nullus. At con-

tra de nobis nec conveniebat dici : raors vobis non

dominabkur, hoc enira cavere non possuraus, sed

peccalum vobis non dominabitur; quod sine dubio

sciret vitare nos posse, secundum ea quae superius

diximus, si mortificemus eoncupiscentias carnis, in

quibus peccalum poleral dominari. Propterea enim

subjungit, nonenim sub lege eslis, sed sub gratia, et

evidenter ostendit ex his, nos non esse sub lege illa

quaui in membris positam repugnare dicit legi raen-

tis, quia qui raortificat membra sua, certum est

quod non sit sub lege menibroruin, sed sub gratia
Dei. Dehac lege et alibidicit, quia, virluspeccati lex.

Si quis vero velit hsec accipere de lege Moysi, illud

sine dubio riicet, quod nou sumus sub lege litlerae

. quae occidit, sed.sub lege spiritus qui vivificat,

quam hic gratiam nominavit. (Theon.) Ut ergo fal-

lax iuiaginatio somniorum, illecirix egestionis impu-
rae, vel in perpetuum, vel certe, (ul secunduin humi-

liorem sive coinmunem dixerira slaluin) cerlis inensi-

bus ignoretur, post illam fideni qua de Deispeciali-
ter gratia purilatis donumjugiter sperare nos conve-

nit, escae polusque est nimietas castiganda, horum

uaiuque reduudanlia isliusinorii humorcs propensius

A gigni necesse est, qui quoniam conereti non pos-
sunt non egeri atque ab ipsius liaturae lege propellij
sub occasione cujuscunque prurilus atque illusionis

emergunt: escarura vero satietate subtracta, con-
sequens est illas quoque rmmundas egestiones tar-
dius generari, et ita fit, ut queraadmodum fluxus
earum, ita eliam illusio dorraientes vel rarius , vel
sublilius inquielel, quia non solum egestio ex ima-

ginatione, sed iinaginalio ex egeslionis uiuiietate
descenriit. Quapi'opter si volumus ab illusionum
istarura illecehris liberari, omni virtule nobis est
enitendum : primum.ut fornicationis passione devi-
cla juxta beatum Apostoluin, non regnet peccalum in
nostro mortali corpore, ad obediendum concupiscen-
tiis ejus; secundo, ut ipso quoque iliecebroso corpo-

B ris raotu sedato penitus ac sopito, nequaquam exhi-
beatnus membra nostra, arma iniquitatis peccato;
tertio, ut interiore quoque homine noslro ab illa li-
bidinis titillatione oinninioriis ac medullilus mortifl-